

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.  
Хмельницький (коригування)  
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09  
на Газова сигналізація  
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість52,437 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість0,16318 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата14,147 тис. грн.  
Середній розряд робіт3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 січня” 2024 р.

| №<br>Ч.ч.<br>. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                          | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці, грн.    |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                  |
|----------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------------|
|                |                                  |                                                      |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                  |
|                |                                  |                                                      |                   |                |                           |                            |                         |                       |                            | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                  |
|                |                                  |                                                      |                   |                |                           |                            |                         |                       |                            | на одини-<br>цю                         | всього           |
| 1              | 2                                | 3                                                    | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12               |
| 1              | КМ10-669-1                       | Прилад сигналізуючий ємкісний                        | шт                | 1              | <u>1423.64</u><br>1422,26 | <u>1.33</u><br>0,16        | 1424                    | 1422                  | <u>1</u><br>-              | <u>17.6000</u><br>0,0021                | <u>17.6</u><br>- |
| 2              | 1602-30048<br>варіант 1          | Пульт контролю датчиків загазованості<br>Сигнал-31/8 | шт                | 1              | <u>16830.00</u><br>-      | <u>-</u><br>-              | 16830                   | -                     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-    |
| 3              | КМ8-126-1                        | Встановлення акумулятора                             | шт                | 1              | <u>83.68</u><br>83,68     | <u>-</u><br>-              | 84                      | 84                    | <u>-</u><br>-              | <u>1.0000</u><br>-                      | <u>1</u><br>-    |
| 4              | 1602-50097<br>варіант 1          | Акумулятор 12V-7Ah                                   | шт                | 1              | <u>861.00</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 861                     | -                     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-    |
| 5              | КМ10-669-2                       | Прилад ультразвуковий в одnobлочному<br>виконанні    | шт                | 3              | <u>647.39</u><br>646,48   | <u>0.88</u><br>0,11        | 1942                    | 1939                  | <u>3</u><br>-              | <u>8.0000</u><br>0,0014                 | <u>24</u><br>-   |
| 6              | 1602-30067<br>варіант 2          | Сигналізатор газу "Лелека 2"                         | шт                | 3              | <u>1975.50</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | 5927                    | -                     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-    |
| 7              | КМ10-386-15                      | Монтаж оповіщувача світлового [табло]                | шт                | 6              | <u>274.14</u><br>274,14   | <u>-</u><br>-              | 1645                    | 1645                  | <u>-</u><br>-              | <u>3.2000</u><br>-                      | <u>19.2</u><br>- |
| 8              | & 1602-<br>30087-1<br>варіант 1  | Оповіщувач с/з "Страж" СЗУ-Н1-220 зовн.              | шт                | 1              | <u>811.50</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 812                     | -                     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-    |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                                                     | 4        | 5     | 6                          | 7                          | 8    | 9    | 10               | 11                         | 12                  |
|----|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------------------------|----------------------------|------|------|------------------|----------------------------|---------------------|
| 9  | & 1602-30087-1<br>варіант 2  | Оповіщувач ОСЗ-11 с/з "Увага! Витік газу"                                                                                                                             | шт       | 5     | <u>889.20</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 4446 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 10 | КМ10-698-1                   | Коробка відгалужувальна на стіні                                                                                                                                      | шт       | 1     | <u>61.45</u><br>60,70      | <u>-</u><br>-              | 61   | 61   | <u>-</u><br>-    | <u>0.8000</u><br>-         | <u>0.8</u><br>-     |
| 11 | & С1512-11-1                 | Коробка ІР66 ОБО 114х114х57 (Т-60)                                                                                                                                    | шт       | 1     | <u>223.06</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 223  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 12 | КМ10-386-11                  | Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20                                                                                                       | шт       | 1     | <u>68.54</u><br>68,54      | <u>-</u><br>-              | 69   | 69   | <u>-</u><br>-    | <u>0.8000</u><br>-         | <u>0.8</u><br>-     |
| 13 | 1602-50070<br>варіант 1      | Колодка ТВ 1506                                                                                                                                                       | шт       | 1     | <u>61.39</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 61   | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 14 | КБ21-12-2                    | Прокладання коробів пластикових                                                                                                                                       | 100м     | 0,02  | <u>2693.68</u><br>2682,06  | <u>-</u><br>-              | 54   | 54   | <u>-</u><br>-    | <u>32.8000</u><br>-        | <u>0.66</u><br>-    |
| 15 | КМ8-399-2                    | Кабель, що прокладається у коробах                                                                                                                                    | 100 м    | 0,08  | <u>535.55</u><br>535,55    | <u>-</u><br>-              | 43   | 43   | <u>-</u><br>-    | <u>6.4000</u><br>-         | <u>0.51</u><br>-    |
| 16 | КМ8-409-1                    | Прокладання труби поліетиленової (гофра), діаметр до 25мм                                                                                                             | 100 м    | 1,2   | <u>3440.28</u><br>3252,64  | <u>157.42</u><br>43,12     | 4128 | 3903 | <u>189</u><br>52 | <u>42.3300</u><br>0,4400   | <u>50.8</u><br>0,53 |
| 17 | КМ8-412-1                    | Провід у прокладених трубах                                                                                                                                           | 100 м    | 1,2   | <u>692.68</u><br>669,44    | <u>19.68</u><br>5,39       | 831  | 803  | <u>24</u><br>6   | <u>8.0000</u><br>0,0550    | <u>9.6</u><br>0,07  |
| 18 | КМ10-55-3                    | Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг                                                                                                                            | 100 м    | 0,22  | <u>4266.77</u><br>4266,77  | <u>-</u><br>-              | 939  | 939  | <u>-</u><br>-    | <u>52.8000</u><br>-        | <u>11.62</u><br>-   |
| 19 | КБ46-29-4                    | Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см                                                                                     | 100шт    | 0,02  | <u>19829.06</u><br>9069,11 | <u>10759.95</u><br>3016,81 | 397  | 181  | <u>216</u><br>60 | <u>110.9100</u><br>36,0525 | <u>2.22</u><br>0,72 |
| 20 | ПЖ5-56                       | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами<br>Матеріали, що не враховані ціником | комплект | 1     | <u>1127.86</u><br>1127,86  | <u>-</u><br>-              | 1128 | 1128 | <u>-</u><br>-    | <u>9.8100</u><br>-         | <u>9.81</u><br>-    |
| 21 | & 15093-33032-1<br>варіант 1 | СКВВ (ПСВВ) 4х0,4 Провід сигнальний моножилний                                                                                                                        | 1000м    | 0,056 | <u>6196.27</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 347  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 22 | & 15094-6031-1               | Кабель JE-H(St)H...Bd FE180 E30 1x2x0,8, вогнестійкий                                                                                                                 | 1000м    | 0,084 | <u>17790.10</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | 1494 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 23 | & 15095-10262-1              | Кабель NHXH FE 180/E30 3x1,5                                                                                                                                          | 1000м    | 0,01  | <u>57332.81</u><br>-       | <u>-</u><br>-              | 573  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 24 | & 2405-1331-2<br>варіант 1   | Короб 40x25                                                                                                                                                           | м        | 2     | <u>41.96</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 84   | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |
| 25 | & 2405-1012-5<br>варіант 1   | Труба гофрована d16 пластика                                                                                                                                          | м        | 120   | <u>3.97</u><br>-           | <u>-</u><br>-              | 476  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-       |

| 1  | 2                             | 3                                                    | 4      | 5   | 6                   | 7             | 8             | 9     | 10                | 11            | 12                    |
|----|-------------------------------|------------------------------------------------------|--------|-----|---------------------|---------------|---------------|-------|-------------------|---------------|-----------------------|
| 26 | & 2405-1001-2<br>варіант 2    | Кріплення "ялинка" кругле 16 мм (50шт.)              | упак.  | 2   | <u>45.99</u><br>-   | <u>-</u><br>- | 92            | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-         |
| 27 | & 2405-1089-8<br>варіант 1    | Дюбель KR 6(3,5x40)                                  | 1000шт | 0,1 | <u>1531.11</u><br>- | <u>-</u><br>- | 153           | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-         |
| 28 | & C1545-279-1-P<br>варіант 3  | Стяжка АсКо 150*3                                    | шт     | 100 | <u>0.44</u><br>-    | <u>-</u><br>- | 44            | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-         |
| 29 | & C111-1679-1-1И<br>варіант 1 | Ізострічка 0,13x19x20                                | шт.    | 1   | <u>38.31</u><br>-   | <u>-</u><br>- | 38            | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-         |
|    |                               | Разом прямі витрати по кошторису                     |        |     |                     |               | 45206         | 12271 | <u>433</u><br>118 |               | <u>148.62</u><br>1,32 |
|    |                               | Разом устаткування, грн.                             |        |     |                     |               | 28876         |       |                   |               |                       |
|    |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |        |     |                     |               | 1134          |       |                   |               |                       |
|    |                               | <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |        |     |                     |               | <b>30010</b>  |       |                   |               |                       |
|    |                               | Разом будівельні роботи, грн.                        |        |     |                     |               | 16330         |       |                   |               |                       |
|    |                               | в тому числі:                                        |        |     |                     |               |               |       |                   |               |                       |
|    |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |        |     |                     |               | 3626          |       |                   |               |                       |
|    |                               | всього заробітна плата, грн.                         |        |     |                     |               | 12389         |       |                   |               |                       |
|    |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                      |        |     |                     |               | 6096          |       |                   |               |                       |
|    |                               | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |        |     |                     |               | 13,24         |       |                   |               |                       |
|    |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |        |     |                     |               | 1758          |       |                   |               |                       |
|    |                               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |        |     |                     |               | <b>22426</b>  |       |                   |               |                       |
|    |                               | -----                                                |        |     |                     |               |               |       |                   |               |                       |
|    |                               | <b>Всього по кошторису</b>                           |        |     |                     |               | <b>52437</b>  |       |                   |               |                       |
|    |                               | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |        |     |                     |               | <b>163,18</b> |       |                   |               |                       |
|    |                               | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |        |     |                     |               | <b>14147</b>  |       |                   |               |                       |

Склав \_\_\_\_\_ Шлопко З.А.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Шлопко З.А.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]